Onucanue roeapa KynojbHasi mnocyaomMoe4yHast

vmamuHa Compack X110E + DPS3

XapaKTepuCTHKHU

[Ipon3BOaAUTENBHOCTB MO KacceTam
[Ipon3BOAUTENBHOCT MO TApEIKaM
[Mukn moiiku

Pa3mep kaccerst

MakcumanbHbINA AUAMETP TapeIoK
MakcumanbHasi BICOTa CTAKaHOB
Hanpsoxenue

MontHocTh

[TogxnroueHue k ropsiueit Boje
[Tomna ciuBa

Jlo3aTop MOIOLIETO CpeAcTBa
Jlo3aTop onojacKMBaroIIEro CpecTBa
[Mupuna

['my6una

Bricora

Crtpana npou3BO/ICTBa

60 mT./q

1080 mrr./g
60/90/120/300 cek.
500x500 mm

415 mm

390 mm

380 B

6.74 xBt

+

+

+

+

620 mm

oT 765 1o 985 MM
ot 1435 no 1900 mm

Uranusa

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBISICTCS MyOTUIHON oepToid,

onpenensemoit cT. 437 I'K P®D.


https://prom-katalog.ru/

Y6enurenbHast pock0a yTOUHATH LIEHBI U HAJTMYHE 110 Tene(oHy y Ballero MeHepKepa.



